[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года

                            № 60-р
с. Братковское

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации Братковского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним  нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах администрации Братковского сельского поселения Кореновского района:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района начальника общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Ножка Ольгу Николаевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.В. Демченко